

DPS.263.15.2020

Ruda Pilczycka, dnia 06.10.2020 r.

Otrzymują uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  
**Zakup wyposażenia oraz środków ochrony indywidualnej (zam. podzielone na 12 części):**

**Część 1 - Zakup fartuchów chirurgicznych, fartuchów flizelinowych, kombinezonów ochronnych jednorazowych**

**Część 2- Zakup rękawic ochronnych**

**Część 3- Zakup masek typu FFP2, masek typu FFP3**

**Część 4 – Zakup gogli ochronnych, osłon na buty, czepków ochronnych z gumką, kłapek jednorazowych, pościeli jednorazowej**

**Część 5 – Zakup środków do dezynfekcji powierzchni, środków do dezynfekcji rąk, środków do dezynfekcji z jonami srebra, produktów bakteriobójczych, mydeł antybakteryjnych, żeli dezynfekcyjnych ze środkiem antybakteryjnym, chusteczek do dezynfekcji rąk i powierzchni, myjek higienicznych, mat dezynfekcyjnych**

**Część 6 – Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej przepływowej, kurtyny do higienizacji**

**Część 7- Zakup termometrów bezdotykowych lekarskich, termometrów bezdotykowych, pulsoksymetrów, koncentratora tlenu, ssaka przenośnego, ciśnieniomierze automatyczne, ciśnieniomierze Bluetooth z funkcją EKG, inhalatorów, dozowników łokciowych na płyn dezynfekcyjny**

**Część 8 - Zakup proszku do prania**

**Część 9 - Zakup zestawu do sprzątania, nakładki bawełnianej, uchwyty mopa płaskiego, ręczników jednorazowych**

**Część 10 - Zakup łóżek szpitalnych, materacy szpitalnych, szafek przyłóżkowych szpitalnych, kozetki lekarskiej, wózków toaletowych, wózka do leków**

**Część 11- Zakup odkurzaczy piorąco –czyszczący**

**Część 12 Zakup -naczynia jednorazowego użytku**

na potrzeby projektu pn. „Bezpieczna Przyszłość” nr : WND-POWR.02.08.00-00-0099/20, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi priorytetowej : Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

(znak postępowania DPS.263.15.2020)

Informuję, że od Wykonawcy wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1 :

**Część nr 2 :** Czy dopuszczacie Państwo rękawice nitrylowe bez warstwy pielęgnacyjnej z zawartością witaminy E, oleju migdałowego i gliceryny?

**Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**


**Pytanie 2 :**

**Część 1, poz. b i c**

Czy Zamawiający wydzielił poz. b i c do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli nam, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w Części 1 poz. b i c do osobnej części.  
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**DYREKTOR**  
Dому Pomocy Społecznej „Etoła”  
w Ruchzie Pileczyckim  
  
mgr Iwona Wielgopolska